
 
 

POSTANOWIENIE NR 103/2023 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Męcinka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Męcinka.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki  
do postanowienia nr 103/2023  
Komisarza Wyborczego  
w Jeleniej Górze I  
z dnia 25 września 2023 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Męcince, Męcinka 10B, 

59-424 Męcinka: 
 

1. Karolina Gabriela Łach, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sichów 

2. Edyta Matysiewicz-Biegun, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Nowa Męcinka 

3. Krystian Karol Omachiel, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świerzawa 

4. Joanna Aniela Orda, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Muchów 

5. Klaudia Justyna Pierz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Jawor 

6. Alicja Prochera, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Męcinka 

7. Jacek Mieczysław Stadnicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Męcinka 

 

  



 
 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska, Małuszów 17, 59-424 Męcinka: 
 

1. Anna Maria Karlińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Słup 

2. Barbara Róża Klonowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wilków-Osiedle 

3. Anna Maria Łękawa, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Małuszów 

4. Justyna Anna Malinowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Męcinka 

5. Małgorzata Joanna Omachiel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wilków-Osiedle 

6. Maria Bożena Zatorska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Jawor 

7. Sławomir Żmudzki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przybyłowice 

 

  



 
 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Była Szkoła Filialna, Pomocne 51, 59-424 Męcinka: 
 

1. Grażyna Maria Biernacka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Piotrowice 

2. Katarzyna Alina Delikatna, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jawor 

3. Edward Henryk Fitrzyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Męcinka 

4. Maria Przygrodzka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świerzawa 

5. Agnieszka Stańczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jawor 

6. Kacper Jakub Włodarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Stanisławów 

7. Monika Agnieszka Włodarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Stanisławów 

 

  



 
 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Piotrowicach, Piotrowice 139, 

59-424 Męcinka: 
 

1. Bogusława Lilia Bublewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piotrowice 

2. Marta Małgorzata Janisiów, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Piotrowice 

3. Magdalena Jastrzębska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jawor 

4. Iwona Małgorzata Niesłańczyk, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jawor 

5. Ewelina Maria Połuch, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świerzawa 

6. Krzysztof Władysław Radomski, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jerzyków 

7. Iwona Elżbieta Rowińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sichów 

8. Nina Ewa Wiktorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Piotrowice 

9. Justyna Teresa Woźniak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Piotrowice 

 

  



 
 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Chroślice 9B, 59-424 Męcinka: 
 

1. Magdalena Anna Błońska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Męcinka 

2. Joanna Aleksandra Fajkiel, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sichów 

3. Patrycja Elżbieta Hubisz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Męcinka 

4. Julia Kozłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Męcinka 

5. Barbara Teresa Staszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Jawor 

6. Beata Stefaniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jawor 

7. Karolina Anna Uhornicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przybyłowice 

 

  



 
 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Sichów 9, 59-424 Męcinka: 
 

1. Edyta Gibała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Stanisławów 

2. Gabriela Karolina Gibała, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Stanisławów 

3. Klaudia Arleta Golec, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Sichów 

4. Jolanta Anna Koman, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Męcinka 

5. Sabina Katarzyna Rybak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jawor 

6. Anna Teresa Staniszek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Paszowice 

7. Róża Weronika Talar, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Sichów 

 

  



 
 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Słup 31, 59-424 Męcinka: 
 

1. Dominika Izabela Aniołek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jawor 

2. Daria Dorota Ankus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Piotrowice 

3. Ewelina Agata Błońska-Piątek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Męcinka 

4. Daria Stanisława Funtowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jawor 

5. Robert Jacek Gierczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Jawor 

6. Daria Elżbieta Kamińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pomocne 

7. Małgorzata Maria Wiraszka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Męcinka 

 

  



 
 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska, Przybyłowice 19, 59-424 Męcinka: 
 

1. Natan Miłosz Gołuch, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Jawor 

2. Maria Anna Lambrecht, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Przybyłowice 

3. Wojciech Łoniewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jawor 

4. Mariola Dorota Mikołajczyk, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przybyłowice 

5. Barbara Jolanta Śmiłowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Piotrowice 

6. Anna Kazimiera Uhornicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przybyłowice 

7. Dorota Agnieszka Żółty, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Piotrowice 

 

  



 
 

 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Myślinów 38C, 59-424 Męcinka: 
 

1. Marta Ewelina Babiarz-Reczuch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Męcinka 

2. Mariusz Piotr Joniec, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Jawor 

3. Martyna Monika Kapitan, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Myślinów 

4. Norbert Kapitan, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jawor 

5. Oliwia Anna Klepek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Małuszów 

6. Anetta Agnieszka Ochab, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chełmiec 

7. Kamila Magdalena Orda, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Muchów 

 

  



 
 

 Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Chełmiec 31A, 59-424 Męcinka: 
 

1. Katarzyna Teresa Gerhard, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Legnica 

2. Anna Maria Jabłońska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrowice 

3. Ewa Maria Kuc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jerzyków 

4. Jakub Adam Michalak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jawor 

5. Natalia Plesowicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Męcinka 

6. Dorota Zofia Szuszkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jawor 

7. Marta Adriana Zwierzew, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piotrowice 

 

 


